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UNTENUBDARUHINGUIATS
ddneuatiauvand
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UM
goaAumMEanINsIwUNsuansantyduanUssnnialy (New GFMIS Thai) 3,438,529.13
Quehinlusuuszun (1101020603) 3,422,298.16
Rurhnlaiisnes  (1101030199) 16,230.97
%N 518n151eulduEIU KTB Corporate Online $2%319114 -
N $1ensivivesnelussuu New GEMIS Thai wda udtnlusneluiousaly 293,549.33
Ruussiudern  w@efienans 2022 3600028333 246,032.00
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vanALUaRnINlULIIBBAYBISUIATT (Bank Statement) 3,732,078.46
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Krungthai

- nsolna 3
tieyddushnnssusasiLiv
Current Account
v et 1/10
- unA.suIRITAT e U, 1111 Yawsslaue 10110 Page of Pages
% , Thailand g::r:ch drduasidnTuae ey (2115 4)
= - , Wiy 955-6-00091-7
=:  gfu duanlshna dninouadiunenda Account No.
g ? 120 a}:dnﬂe'ﬁmmsﬁ auuuR R ’éu'ﬁ 30/09/2565  a&nawu  THB
=3 UTIVIRAINAY ate Currency
=t wanadnd g 0.00
% ; AR WHUMILAT 10210 [Loalr;.j] Tk —_— 0.00
= Ll i:grue!(j:ln;r:t:rlgst P:yable .
38,834
Jufifiau/d NS Aratuiu wimamda aaudu/dindu upaAIURD CRETR] éﬁ'ﬁwn‘n
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F gaaumn 4,957,202.32
01/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 3,280.00 . 4,953,922,.32 0955 93999
01/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 2,498,646.71 “ 2,455,275.61 0955 93999
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 21,730.00 , 2,477,005.61 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 10,990.00. 2,487,995.61 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 36,720.00 , 2,524,715.61108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 , 2,526,315.61108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 29,440.00 2,555,755.61108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,780.00 “ 2,559,535.61 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 28,800.00, 2,588,335.61 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 122,400.00 2,710,735.61 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,750.00, 2,712,485.61 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 319,284.00 , 3,031,769.61 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,480.00 , 3,038,249.61 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 32,200.00, 3,070,449.61 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 11,960.00 , 3,082,409.61 108682 931000
" "9/2565 BCD14 GFMIS/108682 30,250.00 , 3,112,659.61 108682 931000
al'foéfzses BCD14 GFMIS/108682 18,400.00 3,131,059.61 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 122,400.00 : 3,253,459.61 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,316.32 3,257,775.93108682 931000
01/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 1,409,546.00 . 1,848,229.93 0955 93999
01/09/2555 BPDWT NATIONAL STATS 2,834.00 , 1,845,395.93 108682 93993
02/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,050.00 . 1,846,445.93 108682 931002
02/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 745,980.00 ¢ 2,592,425.93108682 931002
02/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,280.00 2,596,705.93 108682 931002
02/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 73,600,00 , 2,670,305.93 108682 931002
02/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,300.00 ¢ 2,672,605.93108682 931002
02/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 530.00 , 2,673,135.93108682 931002
05/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 1,306.00 , 2,671,829.93 0955 93999
[05/09/2565 PBDWP 94952-0994000161425 50,601.00 2,621,228.93 0955 ITBANK
05/09/2565 PADWP 9294-10900010110000001 494,034.00 ¢ 2,127,194.93 0955 K19294
05/09/2565 PADWP 9294-10900010110000001 265,554.00, 1,861,640.93 0955 K19294
06/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 41,530.00 ¢ 1,820,110.93 0955 93999
06/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 1,230,00, 1,818,880.93 0955 93999
06/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 13,140.00 , 1,805,740.93 0955 93999
C/F vaaunly 1,805,740.93

* ganfivar o folunulunismi (Accrued Interest Payable)
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Krungthai
nsvlna

tigdidusnnszusasuiu

Current Account
- una.suIATsN5 e gua 1111 e wsyizug 10110 g:;jof Pages 4R
= Thailand & AFuETUNTILAITRINE (21A15 1)
=z Branch
= ] _ wiiiiod 955-6-00091-7
g B3U Buswdsmna dnfnoudbaune i Account No.
g 120 guas12n15a1AT5T aunLA e Yui 30/09/2565  anawdu  THB
g W29VIFAINDY Date Currency
== audnd Wy 0.00
E i A MwIMIuAs 10210 [Luanv] Limit,
= Thailand CRLITHERNERTEEEH 0.00
Accrued Interest Payable
38,835
Jufidau/d SUNTs FAatuin wntiauda naudufeindu vanAIudD ERLTR! évhﬁums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
A B/F HaauANT 1,805,740.93
' 06/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 45,872.00 _ 1,759,868.93 0955 93999
06/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 239,475.00 1,520,393.93 0955 93999
06/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 402,320.00, 1,118,073.93 0955 93999
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 68,400.00 1,186,473.93 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 7,606.00 ¢ 1,194,079.93 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,900.00 « 1,196,979.93108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 17,115.00 . 1,214,094.93 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,630.00/ 1,215,724.93 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 220,880.00 1,436,604.93 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,672.00 , 1,441,276.93 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00,- 1,444,876.93 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 10,070.00 - 1,454,946.93 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,790.00 ~ 1,457,736.93 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,462,246.00 / 2,919,982,93 108682 931000
06/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 4316.32 . 2,915,666.61 108682 93999
: "19/2565  BPDWT NATIONAL STATS 319,284.00 - 2,596,382.61 0955 93999
07/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 6,480.00 2,589,902.61 0955 93999
07/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 1,580.007 2,588,322.61 0955 93999
07/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 3,780.00¢ 2,584,542.61 0955 93999
08/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 85,515.00¢ 2,499,027.61 0955 93999
08/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 1,493,884.00 1,005,143.61 0955 93999
08/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 220,880.00 , 784,263.61 0955 93999
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 30,645.00 §14,908.61 108682 931000
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 £90.00 ¢ 815,598.61 108682 931000
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 13,390.00 828,988.61 108682 931000
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 10,080.00 4 839,068.61 108682 931000
' 08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 15,030.00 , 854,098.61 108682 931000
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 13,440.00, 867,538.61 108682 931000
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 330.00, 867,868.61 108682 931000
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 11,574.50, 879,443.11 108682 931000
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,410.00 , 880,853.11 108682 931000
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,720.00 4 882,573.11 108682 931000
08/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 411.00 882,162.11 0955 ITBANK
08/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 8,225.81 873,936.30 0955 ITBANK
C/F vaaunTy 873,936.30

* gandinAwoarauifo s lunismi (Accrued Interest Payable)
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' Krungthai

‘ nsvlna
tiydidurnnszuasaiu
Current Account
uA.suIRINR e sjﬂm. 1111 Yo wsylaus 10110 ;:;jnf Pages 10
= 4 "
= Thailand 120 AuduoTAnTIuR IR (a1a1s 1)
= Branch
= . _ wuftil  955-6-00051-7
=: iy duudsana danfnouabifiuvena Account No.
=% 120 quesiunisaIast auuuas ey udt 30/09/2565  @nattu  THB
= ‘E UZNVIFAIMNAY Date Currency
= aaians 2003ug 0.00
g 1 A MIIMINAT 10210 [Loa:g e 5.0
SR = e
38,836
Sufifiau/d SUNs dmtuiu wugiauda noudu/ ey uanAILKAD ERLTh] L;s‘l 157UNYT
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F LAALAN 873,936.30
08/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 121.00 873,815.30 0955 ITBANK
08/09/2565 PEDWT G9001 -1100500001 2,419.35 871,395.95 0955 ITBANK
08/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 24.00 871,371.95 0955 ITBANK
08/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 483.87 870,888.08 0955 ITBANK
08/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 16.00 870,872.08 0955 ITBANK
08/09/2565 PBDWT GS001 -1100500001 19.35 o _l,: 3 870,852.73 0955  ITBANK
08/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 303.23 870,549.50 0955 ITBANK
08/09/2565 PBDWT GS001 -1100500001 750.00 < 869,799.50 0955 ITBANK
08/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 18,000.00 851,799.50 0955 ITBANK
08/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 42,219.50 » 809,580.00 108682 93999
09/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 751,860.00 , 57,720.00 0955 93999
09/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 2,430.00, 55,290.00 0955 93999
09/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 1,720.00, 53,570.00 0955 93999
09/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 13,440.00, 40,130.00 0955 93999
09/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 1,630.00, 38,500.00 0955 93999
{ ™9/2565 BPDWT NATIONAL STATS 13,390.00, 25,110.00 0955 93999
(\}9109[2565 BPDWT NATIONAL STATS 15,030.00+ 10,080.00 0955 93999
09/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 10,080.00¢ 0.00 0955 93999
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 181,728.00 , 181,728.00 108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,048.00 , 187,776.00 108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,100.00¢ 189,876,00 108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 16,370.00 206,246.00 108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 24,462.00 / 230,708.00 108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,280.00~ 232,988.00 108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 22,663,884 255,651.88 108682 931000
03/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,480.00, 262,131.88108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 223,728.00 485,859.88 108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 154,590.00 640,449.88 108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 35,740.00 676,189.88 108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 12,540,004 688,729.88 108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 11,680.00 700,409.88 108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 126,258.00 826,667.88 108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 219,670.00/ 1,046,337.88108682 931000
09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 36,704.007 1,083,041.88108682 931000
C/F vaauny 1,083,041.88

* ganufivaroaor s folirmtunismvt (Accrued Interest Payable)
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Krungthai

& nsvlng
tirydidushnnszuasaiu
Current Account
; g 4/10
- uua.suIR1sAT ne o, 1111 danwselaue 10110 Page of Pages
= Thailand CRbTR] azquanaTuas e (a1a1s i)
== Branch
= . Wiy 955-6-00091-7
=:  giu dwulsana dnfanusbiuvend Account No.
= % 120 guosini1satAlsd auuudeTame Jud 30/09/2565  anadu  THB
=: wLIPFIINA Date Currency
3! weandnd Wdug 0.00
E - ARIMWNRIUAS 10210 [LoanJ Limit.
— Thailand sanfisaronodzan* 0.00
Accrued Interest Payable
38,837
Sufdiau/d sns dradun winulamda aauwdu/eindu HARAIKAD ERER] l-;ﬁ‘)'!'\ﬂn‘ls
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vanunIn 1,083,041.88
' 09/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 38,186.00 , 1,121,227.88 108682 931000
12/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 24,600.00 ; 1,145,827.88 108682 931002
13/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 684,526.00 - 461,301.88 0955 93999
13/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 35,740.00 , 425,561.88 0955 93999
13/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 22,663.88 402,898.00 0955 93999
13/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 18,470.00 < 384,428.00 0955 93999
13/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 12,540.00 < 371,888.00 0955 93939
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 63,600.00 - 435,488,00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,223.00 » 439,711.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 19,922.00 459,633.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,910.00 , 464,543.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 129,600.00 , ' 594,143.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,470.00 , 600,613.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,600.00, 603,213.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 10,537.00 , 613,750.00 108682 931000
[" 9/2565 BCD14 GFMIS/108682 26,940.00, 640,690.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 30,280.00 » 670,970.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,740.00 4 675,710.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,340.00 682,050.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,520.00 £87,570.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,360.00 / 693,930.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 40,450.00 734,380.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 ¢ 746,380.00 108682 931000
13/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 12,000.00 7 734,380.00 0955 93999
14/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 225,400.00 508,980.00 0955 93999
14/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 36,704.00 472,276.00 0955 93999
14/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 6,048.00 466,228.00 0955 93999
14/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 11,680.00 ¢ 454,548.00 0955 93999
14/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 223,728.00 230,820.00 0955 93999
14/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 38,186.00 ¢ 192,634.00 0955 93999
14/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 3,900.00 188,734.00 108682 93999
15/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 19,922.00 168,812.00 0955 93999
15/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 8,963.00 159,849.00 0955 93999
15/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 40,450.00 119,399.00 0955 93999
C/F uanunTy 119,399.00

* paniinawoaraudfolusnlunisouil (Accrued Interest Payable)
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Krungthai

& nsolng
tinydidurhnnszuas iy
Current Account
. wrudt 5/10
- una.suIRINg o gulen. 1111 daewselaw 10110 Page of Pages
= Thailand 2RV N FduaTEMTILAYTRIuY (a1a1s 1)
E g Branch
= . Wiy 955-6-00091-7
=: g dwudshna @nfnusdiunena Account No.
= % 120 quasinisatatsil auuudeTamy Judh 30/09/2565  anawdu  THB
= U2I0VORDIND Date Currency
=% [andnd wduy 0.00
é N OO nEE LL;::]if;]uIET;:hua“au* 0.00
- Thailand Accrued Interest.PayabIe .
38,838
Sufifiau/d LRl Amduiu winuiamda naudu/ehindu UAAAIWRD ERE'R s;ﬁ 1%ILAIS
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
3 > B/F uaauANT 119,399.00
15/J9/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,710.00 » 122,109.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,370.00, 123,479.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,480.00, 125,959.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 263,880.00, 389,839.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,560.00, 395,399.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 11,040.00, 406,439.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 16,180.00, 422,619.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 26,600.00, 449,219.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,460.00, 450,679.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,630.00/ 453,309,00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,324.00, 458,633.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 20,600.00, 479,233.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,010.00, 480,243.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 14,685.00 / 494,928.00 108682 931002
15/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,040.00 497,968.00 108682 931002
{" /2565 BPDWT NATIONAL STATS 2,400.00 - 495,558.00 108682 93993
16/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 6,480,00; 489,088,00 0955 93939
16/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 30,280.00/ 458,808.00 0955 93999
16/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 11,040.00, 447,768.00 0955 93939
16/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 6,637.00, 441,131.00 0955 93999
16/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 74,235.00, 366,896.00 0955 93999
19/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 26,940.00, 339,956.00 0955 93999
19/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 24,090.00 , 315,866.00 0955 93999
19/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 263,880.00,, 51,986.00 0955 93999
19/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 5,324.00 46,662.00 0955 93999
19/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 22,200.00, 24,462.00 0955 93999
19/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 870.00 25,332.00 108682 931000
19/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 27,602.80 52,934.80 108682 931000
19/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 36,040.00 , 88,974.80 108682 931000
19/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 210.00 / 89,184.80 108682 931000
19/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 36,970.00 126,154.80 108682 931000
19/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,175.80, 127,330.60 108682 931000
19/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,939.19/ 133,269.79108682 931000
19/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,763.00 , 137,032,79108682 931000
C/F vanunTl 137,032.79

* aanuinA noarauiso s lunisgmil (Accrued Interest Payable)
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Krungthai

¢ nsulne y
tiegdiurhnnssusas iy

Current Account

. wHUA 6/10
— uuA.5UAIINT Ing aulal 1111 e, wselaus 10110 Page of Pages
= Thailand Ry d1duusdnTMuas iR (2115 )
E o Branch
= . wadhigd  955-6-00091-7
=z  giu duwulsana dnfhouabiuveni Account No.
= g 120 quos1nIsaANstl auuuae e ui 30/09/2565  &nadu  THB
=: umIVIRBINAY Date Currency
= wauand wduy 0.00
é h i e LL;:Lr:‘i]uLp%zr::iwa"au* 0.00
" gL =ik Accrued InterestDPayabIe .
38,839
Sufidau/d LRt ftaduiu wunmamda naudufendu UAAAYIUAD ERETR] liﬁ"us'nums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
(" B/F LARALANT 137,032.79
19,(9/2565 BPDDT NATIONAL STATS 800.00 137,832.79 108682 93999
19/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 800.00 / 137,032.79108682 93999
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,330.00 5 140,362.79 108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 150.00 , 140,512.79 108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 34,960.00 , 175,472.79 108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 34,700.00 210,172.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 69,400.00/ 279,572.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 53,870.00 ¢ 333,442.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 34,730.00 / 368,172.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 14,820.00 / 382,992.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 7,980.00 ¢ 390,972.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 26,880.00 , 417,852.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 26,870.00 ; 444,722.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 704,840.00 , 1,149,562.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 7,800.00 ; 1,157,362.79 108682 931000
!-"' 9/2565 BCD14 GFMIS/108682 46,230.00 / 1,203,592.79 108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,730.00 , 1,205,322,79 108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 80,150.00 1,285,472.79 108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 960.00 / 1,286,432.79 108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 , 1,292,432.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 51,390.00 , 1,343,822.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,160.00 , 1,349,982.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,130.00/ 1,352,112.79108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,838.00/ 1,357,950.79 108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 300.00¢ 1,358,250.79 108682 931000
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 104,200.00 ¢ 1,462,450.79 108682 931000
20/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 34,700.00 1,427,750.79 0955 93999
21/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 38,324.99 , 1,389,425.80 0955 93999
21/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 875,440.00 513,985.80 0955 93999
21/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 104,200.00 , 409,785.80 0955 93999
21/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 10,635.80 , 399,150.00 0955 93999
21/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 15,462.00 , 383,688.00 0955 93999
21/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 6,000.00 / 377,688.00 0955 93999
21/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 34,730.00 ¢ 342,958.00 0955 93999
C/F vanunTy 342,958.00

* panid oA norzaud o lusulunismmil (Accrued Interest Payable)
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Krungthai

nsvlna

tisgdiiurhnnsenasuin
Current Account

WHUT

Page of Pages

7/10

% 3 Thailand g::r?ch AIFUENUNITILATRINE (21R05 1)
=: _ wodiod 955-6-00091-7
=: gy duaudsana dninouadiiumerna Account No.
Ea 120 Audnn1saAst ouunasiauy Yudt 30/09/2565  anadu  THB
=t uBIYPIFAINA Date Currency
=2 wandnd 201 0.00
§ 3 ApmHunIuAs 10210 [LoarL} LETE._‘ - 0.00
= Thekend Asued Terest Payalte '
38,840
Sufifiau/i RGN Aatuny naudu/elnmdu uaeAIUHD ERth] niﬂ'anum-:
Date Code Descriptions Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
i B/F uanuau 342,958.00
21/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 53,870.00 289,088.00 0955 93999
21/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 36,970.00 , 252,118.00 0955 93999
21/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 36,040.00 # 216,078.00 0955 93999
21/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 11,374.59 / 227,452.59 108682 931002
21/09/2565 PBOWT (59001 -1100500001 9,000.00 218,452.59 0955 ITBANK
22/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 6,138.00 , 212,314.59 0955 93999
22/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 51,252.00 7 161,062.59 0955 93999
22/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 51,390.007 109,672.59 0955 93999
22/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 28,898.00 80,774.59 0955 93999
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,000.00 . 89,774.59108682 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 116,519.00 206,293.59108682 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 7,767,083.00 7,973,376.59108682 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,170.00 ~ 7,982,546.50 108682 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 247,017.00 /~ 8,229,563.59 108682 = 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 30,000.00 - 8,259,563.59108682 931002
(" 972565 BCDI4 GFMIS/108682 356,980.00 8,616,543.59108682 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 180,000.00 - 8,796,543.59108682 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 8,020.00 8,804,563.59108682 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 18,250.00 , 8,822,813.59108682 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 , 8,824,313.59108682 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 101,400.00 ,. 8,925,713.59108682 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,028,000.00 10,953,713.59 108682 931002
23/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 69,400.00 , 10,884,313.59 0955 93999
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 24,000.00 , 10,908,313.59 108682 931001
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,637,854.00 , 12,546,167.59108682 931001
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 800.00 , 12,546,967.59 108682 931001
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,1%0.00 , 12,549,157.55 108682 931001
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 230,00, 12,549,387.59 108682 931001
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,280.80 12,553,668.39 108682 931001
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 25,320.00, 12,578,988.39 108682 931001
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 112,278.00 RE 12,691,266.39 108682 931002
23/09/2565 CBCA SBK:4 SBR:593 ICAS INCL 11,37459 12,679,891.80 0700 90180
R1
26/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 1,661,854.00 11,018,037.80 0955 93999
C/F uanunlyl 11,018,037.80

* ganifuawnearauddlumulunismi (Accrued Interest Payable)

1- 1 L] - i e
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Krungthai
nsvlng

tiryidurinasTuas LY
Current Account

VN SUIASNT Mo e 1111 Yo ws¥iaus 10110 ::;:iof Pages S

= : ‘

= Thailand & dguundnTiuldiaiue (a1ais 4)

E 2 Branch

=: _ wudiigl  955-6-00091-7

=:  sfy duwulsana dninusddueni Account No.

=i 120 Auos17n15a1A75 auuwaTaue Fudh 30/09/2565  &nawWu  THB

=; Wn9VIFAINAY Date Currency

-2 wandnd g 0.00

EN nPmmWuvIuAsT 10210 [Loan} Limit_

— Thailand saniisA sz 0.00

Accrued Interest Payable
38,841
Sufidiau/i 50N CREIATRIT winuiavida naudu/dindu uDAAUUND EREN ;;vh‘smn'rs
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gaaunul 11,018,037.80
27/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 7,500.80 11,010,537.00 0955 93999
27/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 25,320.00 / 10,985,217.00 0955 93999
27/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 6,745,552.68 / 4,239,664.32 0955 93999
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,557,498.56 R £ 13,797,162.88 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 391,162.00 R ¢ 14,188,324.86 108682 931000
27/09/2565 CDTRC 0586015353 16,230.97 R € 14,204,555.85 1201 69912011
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,782.00 14,208,337.85108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 15,730.00 ~ 14,224,067.85108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,120.00 , 14,228,187.85108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 12,330.00 # 14,240,517.85108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 14,242,117.85108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 29,630.00 - 14,271,747.85 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 33,540.00 - 14,305,287.85108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 11,214.95 14,316,502.80 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 21,816.00 14,338,318.80 108682 931000
i 19/2565 BCD14 GFMIS/108682 15,930.00 14,354,248.80 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 47,970.00 . 14,402,218.80 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 37,550.00 14,439,768.80 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 21,780.00 , 14,461,548.80 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,480.00 , 14,465,028.80 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 299,458.00 , 14,764,486.80 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 8,916.80 , 14,773,403.60 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 15,410.00 , 14,788,813.60 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,930.00, 14,792,743.60 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 37,980.00 , 14,830,723.60 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 750,007 14,831,473.60 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 500.00 , 14,831,973.60 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 945.00, 14,832,918.60 108682 931000
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,869.00, 14,836,787.60 108682 931000
27/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 697,713.99 14,139,073.61 108682 9395y
27/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 311,020.95 / 13,828,052.66 0955 93999
28/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 18,380.00 13,846,432.66 108682 931000
28/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 2,709.69 A g.r 3 13,843,722.97 0955 ITBANK
28/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 10,500.00 "S 13,833,222.97 0955 ITBANK
C/F uaaunll 13,833,222.97

* panifioAroaua vanuitdo s lunsauil (Accrued Interest Payable)
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Krungthai

' nsvlna .
tieydidurhnnseusasiaiu
Current Account
! urud 9/10
- uua.5uAIAP e gulan 1111 o wselaue 10110 Page of Pages
= Thailand CRVE! SRuINIMTIULAL iRy (21815 1)
= Branch
= wottiifl  955-6-00091-7
=: gy dwudsana dninuadbunena Account No.
= ? 120 quos1zni15a1a1st ouuuas ey uid 30/09/2565  anadu  THB
= UL WVIRDINDY Date Currency
= £ waudnd 2903uq 0.00
E ) A MKNvIuAg 10210 [Loa".] U.m’t.
= Thailand sanisAnNuETaN* 0.00
Accrued Interest Payable
38,842
Sufidau/d 5UNS Amduin winuamida naudu/emdu uaaAIUAD ERETY] l-;vhﬁun'rs
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
BfF uaaunu 13,833,222.97
28/09/2565 PBDWT GS001 -1100500001 10,500.00 - 13,822,722.97 0955 ITBANK
28/09/2565 PBDWT GS5001 -1100500001 10,500.00 13,812,222.97 0955 ITBANK
28/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 10,500.00 | _( 13,801,722.97 0955 ITBANK
- Al 3
28/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 10,500.00 wie: 13,791,222.97 0955 ITBANK
28/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 10,500.00 13,780,722.97 0955 ITBANK
28/09/2565 PBDWT (9001 -1100500001 10,833.87 13,769,889.10 0955 ITBANK
28/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 1,390.00 ~ 13,768,495.10 0955 ITBANK
29/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 10,139,857.00 _- 3,628,602.10 0955 93999
29/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 15,548.80 3,613,053.30 0955 93999
29/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 845.00.~ 3,612,108.30 0955 93999
29/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 18,380.00~ 3,593,728.30 0955 93999
30/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,400.00/ 3,598,128.30 108682 931000
30/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,430.00/ 3,601,558.30 108682 931000
30/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 120.00 ¢ 3,601,678.30 108682 931000
30/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 31,200.00 3,632,678.30 108682 931000
- " '9/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 3,634,378.30108682 931000
35/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 43,160.00 3,677,538.30 108682 931000
30/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,880.00 , 3,680,418.30 108682 931000
30/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 50,230.16 , 3,730,648.46 108682 931000
30/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,430.00 3,732,078.46 108682 931000
s
varmaufia 3,732,078.46 -
7
sWuMInauliu 107 103 31,538,380.18
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
suumMsdindu 184 5uns 30,313,256.32
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
idasanatiunifiu (Unclear Chg.) 0 s 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

* aanifioAro s vaniifio Linulunismi (Accrued Interest Payable)
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38,843

Krungfhai

nsolne
tieydiduchnassuasauiu
Current Account
. wsuvt 10/10
uua.suIRIINT e gual 1111 Yauwselaus 10110 Page of Pages /
Thailand #11 fIguEsIAITTIAY IRy (21A75 )
Branch
wuys 955-6-00091-7
gy Buoulsaa At uahiiunennd Account No.
120 guosn15a A5 ouuuATRIuY Fuit 30/09/2565  a&natdu  THB
UBNVPRIINDY Date Currency
lin'“é’na 'JdL‘J‘I.IQ 0.00
ASIMHAMINAS 10210 [Loan] Limit
Thailand aandivanoaran* 0.00

Accrued Interest Payable

ma%g'muﬁmﬁiu : sWEseNS C_LCK/ BCCK winudv iinfisanamsdonifiy Taadiannunanisiun
Auua) tda CL amuaaanemsamasiasman1s CLCR

* aanfiuarooavauitiolunulunisutl (Accrued Interest Payable)
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JUNSENUYDALIUNINSUIANS
A1UNIUAD ALY

surnsngdlng Iin(umvy) Ruuensulszanu angudsunmsudeiame wuiityd 955-6-00093-3
nu

Lo |

Tyduenuszinnidueinsuins (Ruusnsulszanm) swatnud 1101020604

o

o Uil 30 Aueneu 2565

um

gaAAUMEINNTIENUNISLENEaAUYTUENUszIaNT 21U (New GFMIS Thai) 547,179.00

9N SINISUATENT1NS -
ANSTIUITNEUSUIANS

uan 1M ssukulaudn Uyl -

ganALLaan LUl sBaAYaISUIAIS (Bank Statement) 547,179.00

3 K ) i SR L) RN (- S - —
(UNEMMUABY  VING) (WaMATY NS $982)
HEMneNsNEUNSRuLa Tyd L@vIYMINTY YHURTIIMTUNY

HEuIensaninMuadAuvieri
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Krungthai

nsvlng

tieydiidurnnsuusaseiu
Current Account

; weiuvi 1/3
— una.suIAIIN o gua 1111 o wseluws 10110 Page of Pages
E n Thailand g::;m d1duosEaTuas iRy (2115 )
—| . _ wudlligfi  955-6-00093-3
=& gy duuanoudsana dnfnouadfiuveani Non Budget-National Statistical — Account No.
= Office uit 30/09/2565  &nawdu  THB
= 120 guonun15a1a1sl auuuIsTams Date Currency
= UWAIIVIRDINAY wluy 0.00
.—%" el LL::Q Lé'zmal:'mﬁzﬁu* 0.00
= NSRS 21D Accrued InerestPayable
38,847
Su/ifiou/d 50N dAraduiy TR HTET T ) nawdu/endu uaAANKAD Bty l-;ﬁ'ﬁ‘mﬂ‘l‘l
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
BfF gaauaul 571,586.00
ﬁ;faefzsss DD Payment:97949 30,500.00 602,086.00 0000 9253
01/09/2565 DD Payment:99308 38,450.00 640,536.00 0000 9253
02/09/2565 DD Payment:97949 29,600.00 670,136.00 0000 9253
02/09/2565 DD Payment:99308 15,300.00 685,436.00 0000 9253
03/09/2565 DD Payment:97949 23,400.00 708,836.00 0000 9253
03/09/2565 DD Payment:99308 4,650.00 713,486.00 0000 9253
04/09/2565 DD Payment:97949 32,200.00 745,686.00 0000 9253
04/09/2565 DD Payment:99308 6,750.00 752,436.00 0000 9253
05/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 18,400.00 734,036.00 0955 ITBANK
05/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 2,000.00 732,036.00 0955 ITBANK
05/09/2565 DD Payment:97949 77,200.00 809,236.00 0000 9253
05/09/2565 DD Payment:99308 10,250.00 819,486.00 0000 9253
06/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 21,366.00 798,120.00 0955 93999
06/09/2565 DD Payment:97949 £€0,400.00 858,520.00 0000 9253
06/09/2565 DD Payment:99308 7,200.00 865,720.00 0000 9253
_ '\"9;2565 DD Payment:99308 6,700.00 §72,420.00 0000 9253
08/09/2565 DD Payment:99308 5,950.00 878,370.00 0000 9253
09/09/2565 DD Payment:99308 3,150.00 881,520.00 0000 9253
10/09/2565 DD Payment:99308 3,950.00 885,470.00 0000 9253
11/09/2565 DD Payment:99308 2,350.00 887,820.00 0000 9253
12/09/2565 DD Payment:99308 10,300.02 898,120.00 0000 9253
13/09/2565 DD Payment:99308 3,900.00 902,020.00 0000 9253
14/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,127,857.00 2,029,877.00 108682 931000
14/09/2565 DD Payment:99308 2,000.00 2,031,877.00 0000 9253
15/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 1,127,857.00 904,020.00 0955 93999
15/09/2565 DD Payment:99308 7,050.00 911,070.00 0000 9253
16/09/2565 BNDDT 1/WORLD BANK GROUP 6,300.00 917,370.00 108682 13629
IBRD-IFC-MIGA
16/09/2565 BNDFE BN-RTGS Fee 100.00 917,270.00 108682 13629
16/09/2565 DD Payment:99308 2,600.00 919,870.00 0000 9253
17/09/2565 DD Payment:99308 3,500.00 923,370.00 0000 9253
18/09/2565 DD Payment:99308 1,500.00 924,870.00 0000 9253
19/09/2565 DD Payment:99308 5,950.00 930,820.00 0000 9253
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 940,420.00 108682 931000
C/F uanunyl 940,420.00

* panduare s tani e lisulunismi (Accrued Interest Payable)
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Krungthai

) nsvlne .
tiyditiurnnseuas LIy
Current Account
: unuit 2/3
una.suIRIsAT o guan 1111 Yo wseluug 10110 Page of Pages
—_—
§ Thailand &1 AwduosnIsuasiaue (avans )
== Branch
=: Wwuddtigli  955-6-00093-3 ,
=! gy Suuanoudsmna dninouaddumeznd Non Budget-National Statistical  Account No.
= § Office il 30/09/2565 ~ anawu  THB
=4 120 gusiunisatats auuuse ey Date Currency
==t WBOVPFDINDY wduy 0.00
— wauand [Lcalr;i] Limit . 0.00
— aanfinAuATEN d
=
nsoz.\n'numuas 10210 Accrued Interest Payable
Thailand
38,848
Su/idou/i 0N Amduiy widauda naudufeindu uaAANUND Jn r:jvl':-nun'n
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gamuAul 940,420.00
20/09/2565 DD Payment:99308 9,750.00 950,170.00 0000 9253
21/09/2565 CLCK Unclear:297,995.00 120179 0.00 950,170.00 0955 90160
21/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 472,600.00 477,570.00 0955 ITBANK
21/09/2565 DD Payment:99308 5,200.00 482,770.00 0000 9253
22/09/2565 CLCK Unclear:24,000.00 19305151 0.00 482,770.00 0955 90160
22/09/2565 CLCR ASOF 21/09/2565 120179 297,995.00 780,765.00 0700 90172
22/09/2565 DD Payment:99308 12,350.00 793,115.00 0000 9253
23/09/2565 CLCR ASOF 22/09/2565 19305151 24,000.00 817,115.00 0700 90172
23/09/2565 DD Payment:99308 22,100.00 839,215,00 0000 9253
24/09/2565 DD Payment:99308 12,550.00 851,765.00 0000 9253
26/09/2565 BPDWT NATIONAL STATS 9,600.00 842,165.00 0955 93999
23409/2565 IORDDT 014-3332189447 23,600.00 865,765.00 0955 AB0D14
‘. ,49/2565 PBDWT (GS001 -1100500001 297,995.00 567,770.00 0955 ITBANK
27/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 2,000.00 565,770.00 0955 ITBANK
27/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 4,200.00 561,570.00 0955 ITBANK
27/09/2565 PBDWT GS001 -1100500001 2,000.00 559,570.00 0955 ITBANK
27/09/2565 PBDWT (GS001 -1100500001 22,000.00 537,570.00 0955 ITBANK
30/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,609.00 547,179.00 108682 931000
uaaAIlUia 547,179.00
» 4
FWSIBATADUU 12 5unIsg 1,980,118.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
Tmsonsdindu 39 5uns 1,955,711.00
Total of Deposit Transactions itam(s) Baht
iirsanaBuniiu (Unclear Chag.) 2 50013 321,995.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

* ganufivAarauaauifiolusulunismé (Accrued Interest Payable)
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Current Account
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- un3.suAsARIng quan 1111 dauwselaug 10110 Page of Pages

= Thailand CRLN] fRuENUNITILAs Ry (21a1s 1)

= Branch

= wathigh  955-6-00093-3

=& glu duuanousanm dninousfduiennd Non Budget-National Statistical — Account No.

=i Office Sufd 30/09/2565  a&naldu  THB

=3 120 quas1yn1satalsil auuudeamy Date Currency

=2 WENVORAINAY wlug 0.00

=" andnd jLaat} i

= aanloaaoaLan* 0.00

;;::E:;muas aea Accrued Interest Payable

38,849

ma%a;nmﬁm,ﬁu : sWamems CLCK / BCCK wingdv iafisananmsdoniiy Tnadiannusanision
LAuuad e CL asuanvnansansignanis CLCR

* aanufisaroaoarauiiio isulunisoutl (Accrued Interest Payable)
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wn  Wadanengiansdeliiluiucy
SUNDNLUBRUNASTDY

URAAILUNADAIUINUNINSUIANS (Book Bank )

(W9EANMMAADY  NINE)

o

UM INANNTRULESUTY

e
=11

U

3,000,000.00

3,000,000.00
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SN 5355191955 UtyBilaui 55 - 0- 02809 - 7
Office Account No, /
CEIERETIEN 1T 9 Tay (3R i)

f;at.Ttyii
Account Name

LIWNaTa9I¥nT ainewafGuieg1g -

o 5 T
Y b 0
7 LAY
E«i SUREELAK, ‘E:
‘“?5*‘,_?‘«){: S:'?}g“.'g}
nsolne My
Krimcitial . dlguazayiaItnavuiy
Authorized Signature
SAAB 3633197
@ Krungthai Tulufinnemsayagrhn
oG ME W
ngnTna umUeinaasmIng
Tuii @ | Ada nau thn (R wmhit
DATE ORG.BR. | CODE WITHDRAWAL DEPOSIT BALANCE STAFF. ID.
1
-5 27/09/65) 10868 BSD14 HHH420,390.00 P800, 781,910.00] 9370M1 s
| 27/09/65] 10868 BSDI4 HiHHHHIT,980.00 "*H2,819,890.00( 937071 |
~27108/65| 108687 BSDI4 HHHH+33,540.00 $H004%),853,430.00| 937071 %
'Ij 27/09/85) 108687 BSD14 HHHH437,550.00 $4244%,890,980.00| 9370M1 <
| 27/09/65| 10868 BSD14 HHHH$47,970.00 $4e9%2,938,950.00| 937071 . (r
17109165 108687 BSD14 HHHH$15,410.00 $4449%9,954,360.00( 937071 2
| 17/09/65| 10868 BSDI4 HHHHH3,930.00 *H40242,958,290.00( 937071 [
j a8
i 2T/09/63) 108681 BSD14 HHHH44,120.00 $444422,962,410.00| 937071
27/09/85) 108687 BSD14 HHHH+15,730.00 RN 978,140.00) s3t0m °
L 27109765 108687 BSD14 4443, 480, 00 $439%%2,981,620.00| 937071 '° !
- 28/09/65) 108687 BSD14 418, 380,00 *4+%%23,000,000.00| 937070 *
——
9
drngnaas
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Account Detail

Account No.

Account Name

Branch Name

Currency

Ledger Balance

Total OD Limit

Cheque Clearing

Accrued Interest Receivable

Statement online Please specify criteria to view/download

10

11

12

13

14

about:blank

Last Transaction Date

955-0-02809-7

Account Status  Active

HuUnAsaIsIYNSs ddndudianisyng Alias Name

THE GOVERNMENT COMPLEX COMMEMORAT
ING CHAENGWATTANA(BUILDING B)

THB

3,000,000.00 Available Balance

0.00 Hold Amount

0.00 Cheque BC

0.00 Accrued Interest Payable
29-09-2022

Transaction Date:From 01-09-2022 Time: -

Specific Period: Today

01-09-2022

02-09-2022

02-089-2022

02-09-2022

05-09-2022

05-09-2022

06-09-2022

06-09-2022

06-09-2022

06-09-2022

06-09-2022

06-09-2022

06-09-2022

06-09-2022

937071

581635

581635

581635

581635

581635

937072

937072

937072

937072

937072

937072

937072

937072

0T0S

0T0S

0T0s

QT0S

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

To 30-09-2022 Time: -

S iy
: ptl.pn" “No. =

NATIONAL

STATS/200955 1,409,546.00
;;:Eooogzs -1,462,246.00
(EC) SEQ #

TR 1,462,246.00
9556000925

;g?;guggzs -1,462,246.00
9556000925 -25,000.00
;?52000925 -25,000.00
ﬁ?@iﬁ%gss 17,800.00
Eﬂ}ggﬁ‘ohgss 4,755.00
2?3?;%'5955 15,320.00
STATS/200955 2,520.00
g‘rﬂl‘]rg,g%lﬁsss _3,5?0.00
STRTS/200955 2,830.00
g‘?PTgfggfﬁsss 21,890.00
gﬁgﬁﬁbgss 8,580.00

Wunasaesignig dnd

3,000,000.00

0.00

0.00

1,561.41

1,249,685.00

2,711,931.00

1,249,685.00
1,224,685.00
1,199,685.00
1,217,485.00
1,222,240.00
1,237,560.00
1,240,480.00
1,244,050.00
1,246,880.00
1,268,770.00

1,277,350.00

0955

0955

0955

0955

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

1/4



15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

about:blank

06-09-2022
06-09-2022
06-09-2022
06-09-2022
06-09-2022
06-09-2022
06-09-2022
06-09-2022
07-09-2022
07-09-2022
08-09-2022
08-09-2022
08-09-2022
08-09-2022
08-09-2022
08-09-2022
08-09-2022
09-09-2022
09-09-2022
13-09-2022
14-09-2022
14-09-2022
14-09-2022
14-09-2022
14-059-2022
14-09-2022
14-09-2022
14-08-2022
15-09-2022
16-09-2022
16-09-2022
16-09-2022
16-09-2022

16-09-2022

937072

937072

937072

937072

937072

937072

937072

581635

581635

581680

937070

937070

937070

937070

937070

937070

937070

551203

581749

937071

937070

937070

937070

937070

937070

937070

§37070

937070

581635

937071

937071

937071

937071

937071

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

0T0S

0T0S

0T0s

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

0T0S

QTO0S

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

0T0S

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200855

NATIONAL
STATS/200955

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL

STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

TFR-
9556000925

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

21,190.00
2,300.00
73,600.00
30,250.00
10,990.00
1,750.00
21,730.00
-100,000.00
-129,600.00
-3,556.65
10,070.00
2,900.00
1,462,246.00
3,600.00
7,606.00
4,672.00
2,790.00
-26,600.00
~13,600.00
16,370.00
63,600.00
4,910.00
5,520.00
2,600.00
129,600.00

6,470.00

6,340.00

6,360.00

-25,000.00

14,685.00

2,710.00

1,370.00

1,460.00

5,560.00

1,298,540.00

1,300,840.00

1,374,440.00

1,404,690.00

1,415,680.00

1,417,430.00

1,439,160.00

1,339,160.00

1,209,560.00

1,206,003.35

1,216,073.35

1,218,873.35

2,681,219.35

2,684,819.35

2,692,425.35

2,697,097.35

2,659,887.35

2,673,287.35

2,659,687.35

2,676,057.35

2,739,657.35

2,744,567.35

2,750,087.35

2,752,687.35

2,882,287.35

2,888,757.35

2,895,097.35

2,901,457.35

2,876,457.35

2,891,142.35

2,893,852.35

2,805,222.35

2,896,682.35

2,902,242.35

108682

108682
108682
108682
108682
108682
108682
0955
0955
0955
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0955
0955
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0955
108682
108682
108682
108682
108682
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49
50
51
52

53

54
55

56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
7
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

about:blank

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

16-08-2022

16-05-2022

16-09-2022

16-08-2022

16-08-2022

19-09-2022

20-09-2022

21-09-2022

21-08-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-08-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

21-09-2022

22-09-2022

22-09-2022

22-09-2022

22-09-2022

22-09-2022

937071

937071

937071

937071

551203

551203

551203

551203

551203

571444

581680

581635

581680

581635

581635

937072

937072

937072

937072

537072

937072

937072

937072

937072

937072

581635

581680

581635

581680

581680

581635

581635

581635

551203

~TellerId  Transaction Code ' Description

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

0T0S

SDTRC

OT0S

SDTRC

0T0S

0T0S

0T0S

0T0S

0T0S

oT0S

0TO0S

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

BSD14

0T0S

0T0S

0T0S

0T0S

aTos

0T0S

0T0s

0T0S

QT0S

NATIONAL
STATS/200855

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL

- STATS/200955

TFR-
9556000925

9556000925

(EC) SEQ #
TFR- .
9556000925

9556000925

TFR-
9556000925
TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

NATIONAL
STATS/200955

TFR-
9556000925
TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

TFR-
9556000925

Cheque

Fal\ TR

3,040.00

2,630.00

26,600.00

16,180.00

-100,000.00

100,000.00

100,000.00

-100,000.00

-100,000.00

-26,880.00

-46,230.00

-34,960.00

-704,840.00

-1,637,854.00

-24,000.00

26,870.00

7,800.00

704,840.00

1,730.00

34,960.00

3,330.00

7,980.00

14,820.00

46,230.00

26,880.00

-21,816.00

-15,930.00

-21,780.00

-29,630.00

-47,970.00

-37,550.00

-33,540.00

-37,980.00

-11,214.95

2,905,282.35

2,907,912.35

2,934,512.35

2,950,692.35

2,850,692.35

2,950,692.35

3,050,692.35

2,950,692.35

2,850,692.35

2,823,812.35

2,777,582.35

2,742,622.35

2,037,782.35

399,928.35

375,928.35

402,798.35

410,598.35

1,115,438.35

1,117,168.35

1,152,128.35

1,155,458.35

1,163,438.35

1,178,258.35

1,224,488.35

1,251,368.35

1,229,552.35

1,213,622.35

1,191,842.35

1,162,212.35

1,114,242.35

1,076,692.35

1,043,152.35

1,005,172.35

993,957.40

108682

108682

108682

0955

0955

0955

0955

0955

0955

0955

0955

0955

0955

0955

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682
0955
0955
0955
0955
0955
0955
0955
0955

0955

3/4



Ba'.l_;‘mce‘. : i;liiBr

“Date - Tellerld = Tran

581680 SDCH 14,787.65 1,008,745.05 0955

83 2608202
84 26-09-2022 937070 BSD14 2‘?}&’;&'955 1,637,854.00 2,646,599.05 108682
85 26-09-2022 937070 BSD14 gggﬁtgss 24,000.00 2,670,599.05 108682
86 27-09-2022 937071 BSD14 2‘?3;’;‘3'6955 21,816.00 2,692,415.05 108682
87 27-09-2022 937071 BSD14 g?Pngglﬁsss : 11,214.95 2,703,630.00 108682
88 27-09-2022 937071 BSD14 g??rg,gglégss 12,330.00 2,715,960.00 108682
89 27-09-2022 937071 BSD14 g?ggggl'ogss 15,930.00 2,731,890.00 108682
90 27-09-2022 937071 BSD14 gﬁgg;ztgss 29,630.00 2,761,52000 108682
91 27-09-2022° 937071 BSD14 %3?5’35955 20,390.00 2781,81000 108682
92 27-09-2022 937071 BSD14 gﬁgg;“zglégss 37,980.00 2,819,800.00 108682
93 27-09-2022 937071 BSD14 ??F@;’iﬁlogss 33,540.00 2,853,430.00 108682
94 27-09-2022 937071 BSD14 Q?E?ﬂﬁtgss 37,550.00 2,890,980.00 108682
95 27-09-2022 937071 BSD14 ??@'iﬁhgss 47,970.00 2,938,950.00 108682
9% 27-09-2022 937071 BSD14 ;‘.?Eg’g’g'agss 15,410.00 2,954,360.00 108682
97 27092022 937071 BSD14 g?gggg'égss 3,930.00 2,958,290.00 108682
98 27-09-2022 937071 BSD14 gﬁprggg[ﬁgss 4,120.00 2,062,410.00 108682
99 27-09-2022 937071 BSD14 g?;_}gg’g'agss 15,730.00 £ 2,978,140.00 108682
100 27-09-2022 937071 BSD14 g?PTgfggLogss 3,480.00 2,981,620.00 108682
101 29-09-2022 937070 BSD14 ;‘;‘Egm'agss 18,380.00 3,000,000.02' 108682
Tutat::f.__'I'I-."'t-ﬁ-.. ol RAahIR e N ¥k
8,002,638.60 -6,305,023.60

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

about:blank 4/4
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Krungthai

nsolng

tiegdiidurhnnszusas iy
Current Account
; uru 11
= uua.5uIR1sAT e qua. 1111 YarwstToue 10110 Page of Pages
E Thailand #7111 mmauﬂﬂ-ﬂn“muiﬁmus (2705 1)
= Branch
=i wodloy  955-6-00426-2
=i gy ainouahfuvendianisiudu wuetas EDC Account No. /
E ? 120 quﬁsmmimmfﬁ auuUAIIRILY Fudh 30/09/2565 #naiu THB
=5 LIVIFDINAY Date Currency
= maudnd wiuy 0.00
— AFIMWNUILAS 10210 {Loalr;j] Lo it —
— 2 [RG TR ERTIEERST i
Theliand Accrued Interest Payable
39,742
Jufifiau/d SUNTs Amduu wuamda naudu/Hindu HaAANUAD ERER] pj\hswrm
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
3 B/F gaauAu 0.00
06/09/2565 DD TR fr 9557002786 7,578.87 7,578.87 0955 N/A
07/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 6,172.90 1,405.97 0955 ITBANK
07/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 1,405.97 0.00 0955 ITBANK
20/09/2565 DD TR fr 9557002786 9,600.00 9,600.00 0955 N/A
21/09/2565 PBDWT GS001 -1100500001 7,600.00 2,000.00 0955 ITBANK
21/09/2565 PBDWT G9001 -1100500001 2,000.00 0.00 0955 ITBANK
29/09/2565 DD TR fr 9557002786 10.70 10,70 0955 N/A
30/09/2565 PBDWT GS001 -1100500001 10.70 0.00 0955 ITBANK
vamrILulia 0.00 //
swunsnauliu 5 Falifint] 17,189.57
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
susonsEdhndu 3 eI 17,189.57
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
tBasanaGunidu (Unclear Chq.) 0 ERlilRE 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

ArasnafiuGy : aTems CLCK / BCCK winudo iiafisananisdonifiy Tnodiannunanision

tuuad e CL auaasnumsmanianans CLCR

* panufi oA oaranditelunnlunisoui (Accrued Interest Payable)

T ' [ - i e
fMalemansianasaineimnsiasan )
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Account Detail

Accrued Interest Receivable

Account No.

Account Name

Branch Name

Currency

Ledger Balance

Total OD Limit

Cheque Clearing

Last Transaction Date

955-6-00343-6 /
4

dninouaddursrrduianisdudu

THE GOVERNMENT COMPLEX COMMEMORAT
ING CHAENGWATTANA(BUILDING B)

THB

0.00

0.00

0.00

0.00

06-10-2022

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-09-2022 Time: -

Specific Period:

 Jellerld  Transaction Code

1 01-09-2022
2 02-09-2022
3 02-09-2022
4 02-09-2022
5 05-09-2022
6 05-09-2022
7 05-09-2022
8 06-09-2022
9 06-09-2022

10 07-09-2022

11 08-09-2022

12 09-09-2022

13 09-09-2022

14

about:blank

12-09-2022

Today

9253 oD [ig:ms:net?‘?zﬁsw
ITBANK PEOWT E;191{:}%1‘500001
ITBANK PBOWT ii%%lsonom

9253 2t 22;::&?525519
ITBANK PBOWT 53191%%1500001
ITBANK PBOWT ii%%lsmaox

9253 oD Eg:msgni?;%ﬂ?
ITBANK PBDWT is1‘3’;:('1”015oocro1

9253 oD :ginf:nfgzssw
ITBANK PEDWT 5319100{1115{}0001

9253 oD ;S;::r::g%ﬁg
ITBANK PBDOWT ii%%lsunnm

9253 DD Eg;ns:nfgzem
ITBANK PBDWT ii%oolsucom

Account Status

Alias Name

Available Balance

Hold Amount

Cheque BC

Accrued Interest Payable

To 30-09-2022 Time: -

f}'escriptiun '

Active

Anfnoruaddurivein

4,833.00
s

-1,600.00

r

-3,233.00 <

12,642.90 ,

-3,595.00
4

-9,047.90 ,

1,885.00
~

-1,885.00 ~

91,780.00

91,780.00 ,

5,000.00 .,

-5,000.00 ,

2,815.00 i

-2,815.00 ¢

0.00

0.00

0.00

4,833.00

3,233.00
0.00
12,642.90
9,047.90
0.00
1,885.00
0.00
91,780.00
0.00
5,000.00

0.00

2,815.00

0.00

0955

0955

- 0000

0955
0955
0000
b955
0000
0955
0000
0955
0000

0955

1/3



- PBP sweep
15 12-09-2022 9253 DD payment:726519 180.00 180.00 0000

G9001
16 13-09-2022 ITBANK PBDWT it -180.00 « 0.00 0955
: PBP sweep
17 14-09-2022 9253 DD o 320.00 . 32000 0000
18 15-09-2022 ITBANK PBOWT 69001 -320.00 - 0.00 0955
-1100500001 ' :
£ PBP sweep
19 15-09-2022 9253 DD A e S 600.00 _ 600.00 0000
G001
20 16-09-2022 ITBANK PBOWT S i -600.00 - 0.00 0955
= 1 PBP sweep : -
2 19092022 9253 DD il 4,960.00 4,960.00 0000
2 20-09-2022 ITBANK PBDWT €300l -4,050.00 / 910.00 0955
-1100500001 1050, :
23 20-09-2022 ITBANK PBDWT 69001 -40.00 870.00 0955
-1100500001 00 , :
24 20-09-2022 ITBANK PBDWT Ga001 -870.00 + 0.00 0955
-1100500001 ‘ ' _
. : PBP sweep
25 20-09-2022 . 9253 : DD s 340.00 _ 340.00 0000
26 21-09-2022° ITBANK PBDWT 69001 -340.00 .- 0.00 0955
-1100500001 ' :
27 21-09-2022 9253 DD PRE-Sweep 174,275.00 174,275.00 0000
payment:726519 ’
28 22-09-2022 ITBANK " PBDWT Gs001 -171,650,00 2,625.00 0955
-1100500001 ket 4 s2e3:
29 22-09-2022 ITBANK PBDWT G001 2,445.00 180.00 0955
-1100500001 “eis90 e :
_ oL 69001 _
30 22-09-2022 ITBANK PEDWT e o 180.00 , 0.00 0955
2 . PBP sweep
31 22-09-2022 9253 DD it 4,428.32 , 442832 0000
) 23-09-2022 ITBANK PBDWT G9001 -4,428.32 - 0.00 0955
-1100500001 AL :
it L PBP sweep :
33 26-09-2022 9253 oD kil 379300 36,793.00 0000
69001
34 27-09-2022 ITBANK  PBDWT i -21,000.00 _  15793.00 0955
; i 69001
35 27409-2022 ITBANK PBOWT At -710.00 , 15,083.00 0955
G9001 '
36 27-09-2022 ITBANK PBDWT i -245.00 14,838.00 0955
37 27-09-2022 ITBANK PEDWT G001 -5,073.00 9,765.00 0955
-1100500001 R o
38 27-09-2022 ITBANK PBDWT 69001 -1,960.00 7,805.00 0955
-1100500001 i PR
69001
39 27-09-2022 ITBANK PEDWT ot -2,345.00 5,460.00 0955
40 27-09-2022 ITBANK PEDWT 65001 -5,460.00 0.00 0955
: -1100500001 AR :
g PBP sweep
41 | 28-09-2022 9253 DD aitral e 124600 1,246.00 0000
2 29-09-2022 ITBANK PEDWT 69001 -450.00 79600 0955
-1100500001 : '
43 29-09-2022 ITBANK PEDWT 65001 -796.00 ¢ 0.00 0955
: -1100500001 e :
W oss PBP sweep '
44 2? 09-2022 9253 DD e i 67,245.00 . 67,245.00 0000
45 30-09-2022 ITBANK PBDWT G001 -67,245.00 ~ 0.00 0955
-1100500001 Cag '

i

Total: M S L I S
409,343.22 -409,343.22

about:blank . 2/3
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o Yuit 30 Auwneu 2565

| um
gANANINEDNINTIBIUNTSHENERNURYTUENUSZANALU (New GFMIS Thai) -
N Juhnidavydauniegns (2,000 - 35.20 ) 1,964.80 1,964.80
Ruleuthligd (Avnetenans,Adnuitesyas) -
Jumanileduding -
N Asssudeusuias
BONAYMEDAINIRUNINGLIATS (Book Bank ) 1,964.80
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UryGlavio65 - 0-43493-5
Ve

Account No.

Office
a77 8 2 W RN
Gouyd
Account Name
| TN TWED S LHIE 8

sAAA 3282216

anaijodagidunnavuiy
Authorized Signature

SAAA 3282216 \

ﬁ :
S| o | B | o s BRI i
LIOHE] 65 [SwE | eeeeeee §.827.04 T e g lsniis
14/02/85 | 108682 [bwsoT sraese410, 800, 00 —ry RN
14/2/65 | 108682 |RSFE | —————100.00 cessesess() G460 | 2000
Q3/03/65] 21 - [HBSDT - | oo o b0 4 ‘
230365 | 65 [SwH | ---eees 10.300.00 e fmmﬁ*‘;‘i?gfffg §P§?§ i
0085 | 0 |1IPS 6, 28 seeseerses] 07108 |2400
21701755 | 108682 |BasuT 473, 300, 00 sremeeen?5, 7L 08 | 20012 7
27/07/65 | 108682 |DSFE | -———rr e 17106 |7
09100785 | 63 [SWH | -e-eee-e- 5 % sxrnl L0 0, :
ra
0
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fudRudINAA(1101020501) AsIAUTIBIULEAINISIARUINIRUHINNTENTIN5AAT
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um

HOAAUNADAUTIBNUIUNAGDY 5,010,615.22
van semsiliviuiiadurineds @) -

MIUIRUAASY (Useianianans RX) -

msndusiemsliauysal (Ussinnenans J2) -

nssulaulu (Ussinnienans RI) .

s1ensioninrangelisumitu (WUssavienans J7) - -

srwmsnlivsvanidueinads (0ni) -

gt

Msvaiinidu (Ussiaienans JO) -
nmsnduTemsidauysal (Usstanienans R2) .
nmsleukull (Ussiantenans RT) 5
siwnsiinvinandslisuimitdu (Wssinvienans J7) -

sensininuandadusiulausufu (Usznvienals N3) - -

HOAAIUADANTIBITULARINISIATEUIMITUNINNTENSINTTABS ' 5,010,615.22




/-qou = - a

'i'lEJ-!'luﬁm‘uzmﬂ‘ﬁ'ﬁhaﬁuuaﬂﬂ"@:ﬂﬂmmmﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬁi Uszdhiluuszanm 2565 S )Tnﬁiﬁudwnﬂﬁafiﬂ'ian’ﬁ

o Ve P | ar
aananudauysennn uaiun 30 Ausneu 2565

nss dinauafauvan@
Useinmidudinady Hudn WurhnAda . . YU
ELEHIR G fu thda AsvAnsotids yaRYNI Guthnads Tounuda n/91e/aoufy/ AuNGD.
sounUszomiiudnagy 3 - - | 2032429800/ 2012084800 | 20345000 | 1274369197 | 20,120,848.00 | 22,079,194.30 | = 5770730.45 | = 5010,61522
saoUsson@udanade e - | 20324,298.00 | 20,120,848.00 |  203,450.00 | 12,743,691.97 | 20120,848.00 | 22,079,194.30 | = 577473045 | 5010,615.22 |
Burhndusindwaztuyssiudyyi(00901 , 10901 , 10902, 10799) - 1,733,448.00 1,733,448.00 - 730,957.00 1,733,448.00 - 749,474.00 1,714,931.00
Hurndudaumasainanalssma (00903 , 10903) - 1,282,800.00 ' 1,282,800.00 - - 1,282,800.00 1,254,000.00 4,815.00 23,985.00
Gueniduuiana (00904 , 10904) - 14,900,000.00 | 14,900,000.00 = 12,012,734.97 |  14,900,000.00 | 19,200,618.30 4,913,017.45 2,799,099.22
HurinGiurrssaunilsunisasunyatu (00788) - 708,050.00 504,600.00 203,450.00 - 504,600.00 - 32,000.00 472,600.00
WudinGudlasinisdaaiuuazunssausisuivig (00786) - 1,700,000.00 1,700,000.00 - - 1,700,000.00 1,624,576.00 75,424.00 -
BuehnGasuar Guuszudnn (00901, 10901 , 10902, 10799) 2 1,733,448.00 | 1733,498.00 : 730,957.00 | 1,733,448.00 = -~ 7a9,a7400 | 171093100
1.1 Bulseiudygn - dunan 1,733,448.00 1,733,448.00 730,957.00 1,733,448.00 - 749,474.00 1,714,931.00
GuehnBuduimdasinsanszinm (00903, 10903) - 1,282,800.00 |~ 1,282,800.00 - nE 1,282,800.00 1,254,000.00 | 481500 "7 2308500
1.1 npaafifuvisawisz A (UNSD) - - - - - -
1.2 pafinsglieiusemalny (UNICEF) 1,282,800.00 1,282,800.00 . - 1,282,800.00 1,254,000.00 4,815.00 23,985.00
1.3 dhtinauadifnnu (NSB) - - - - - - -
(AuraniiunAein (00904 , 10904) < | 14,900,000.00 | 14,900,000.00 - 1201273097 [ 1490000000 | 1920061830 |  a913017.05 |  2799,099.22
1.1 dninnunamuaivayumsairaaiuguam (aaa,) - - - 39,058.75 | - 39,058.75
1.2 dninyunamuaiuayunisaiaaiugua (aaa.) - - - 1,456,836.00 (225,712.70) 1,682,548.70
1.3 dtinairunulavigguamsswinadsznn (HPP) - - = 1,346,635.10 - - 1,306,635.10
L4 dnihanuimunlovisgunmszwinalsamna (HPP) (wansznulada) - 6,000,000.00 6,000,000.00 9,000,000.00 6,000,000.00 13,108,380.00 1,732,194.55 159,425.45
1.5 yalifuluvieguame (uua) - - - = -
1.6 surmsuviadszinalng (sun) 1,400,000.00 1,400,000.00 . 141,120.00 1,400,000.00 121,600.00 197,265.00 1,222,255.00
1.7 uwinenaeuiiaag - 0.00 - 0.00
1.8 ngulszmduiusdninauadfuvand (nva) - 28,017.82 - . - 28,417.82
1.9 dninnudaaiuiamiannananauazvuintoy (@an.) - - - _ )
1.10 anfuulouvisansisuzuazn1sian (IPPD) - 667.30 - - 667.30
1.11 npsyuiipafunasstulsan1sasanviand (naavu Ua.a) 6,000,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00 4,750,351.00 1,249,649.00
1.12 dninewinuagsnssimadidomsoting (anse.) 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,446,000.00 51,360.20 2,639.80
Guehnidudtssaiiisunisaouutatu (00788) - 708,050.00 | ' 504,600,00 | 203,450.00 - | 504,600.00 '- . 32,000001 © . 472,600.00
1.1 Guessandonlunisasuutady - 708,050.00 504,600.00 203,450.00 - 504,600.00 - 32,000.00 472,600.00
Jodtuganmpuitlaiunnmudimdsnieq 91nds (00786) L '1,700,000.00 1,700,000.00 - : ©1,700,000.00 1,624,576.00 | = “75024.00!| ol
1.1 amunssuning (wl.) 1,700,000.00 1,700,000.00 - - 1,700,000.00 1,624,576.00 75,424.00
TN L
. Aol — qon!
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swazdunUsznausen Uy TEAyvassUnAaDs
Fomawaw drineuadiuieni
Fowhednite dnineuadnuieuni
ol Juil 30 fupeu 2565
(Wiae : um)
1. Uy¥duanluiie
ganAuNEavaIlYd 30 Musnou 2565 luseuu GFMIS -

2. Uy ¥RurN5UIATg
gaAAANEDUDIUYT 1 30 fusisy 2565 Tuszuu GFMIS
- Uy@dushnsunasiiterhdsnds (1101020601) -
sUIAISNTVY avguETIgnIsuIT R

ar

- Ugy@iduensunans (Ruaudszane) (1101020603) 3,422,298.16
- Uny@Ruenlusisiem (1101030199) 16,230.97
suImsnEElng avngudTIYnIsuIe e

- Ugyddusinaunans (Quusnauyssan) (1101020604) 547,179.00
swmsngilve anngudsunisudeinue

3. UgyTiduelinaas
ganAIVABURIUNYT o 30-fusneu 2565 Tussuu GFMIS 5,010,615.22
Usznaudmuswasdon el
- QurhnidudnduarRuuseAudya (00901) 1,714,931.00
- GushnidudiwmdesinanaUszme (00903) | 23,985.00
- Rurhniduuiana (00904) 2,799,099.22
- RuehnduAsssatisunsaauLtedu (00788) 472,600.00

o -

- UnyBRugaviyunlasuainaugemienieg 31n3g (00786) -



